(様式２号)

 令和  年  月  日

花西地区まちづくり協議会会長 様

        （申請者）団体名

代表者名

花西地区まちづくり協議会
地域づくり活動事業完了報告書及び事業費助成金交付請求書

  事業が完了したので関係書類を添えて、次のとおり助成金の交付を請求します。

事 業 名

事 業 実 績

場 所 ・ 位 置 等

経 費 内 訳

交 付 金 申 請 額

そ の 他

【交付金の受領方法について】

 下記のとおりの方法で交付金をお支払い願います。

□ 口座振り込み ※振り込み手数料は協議会負担

   口座名

   口座番号

□ 現金で受け取り ※代表者が受領印持参のうえ事務局で受領

  ※ 請求書・領収書(写し)、完成写真等を添付してください。